



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ - วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ ๒ แยกซอย ๕

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ช่องทางข่าวโครงการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
พร้อมบ่อพัก หมู่ ๒ แยกซอย ๕ ตำบลวังศาลา อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อ
สอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวพิชญาน์ เฉลิมศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว / มอชนน ๒๕ มิถุนายน ๖๗

๒๑ มิ.ย. ๖๗

๒๑ มิ.ย. ๖๗



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการฝั้งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อกัก หมู่ที่ 2 แยกซอย 5

ปริมาณงาน ฝั้งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 106.00 ท่อน พร้อมบ่อกัก จำนวน 7.00 บ่อ

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 แยกซอย 5 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3	ม.	106.00	1,261.00	133,666.00	1.3642	1,720.25	182,346.50
2	งานบ่อกัก ค.ส.ล. พร้อมฝ้าดะแกรงเหล็ก	บ่อ	7.00	17,320.00	121,240.00	1.3642	23,627.94	165,395.58
3	งานตัดหรือฉีกลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	169.50	22.00	3,729.00	1.3642	30.01	5,086.69
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.04	300.00	3,612.00	1.3642	409.26	4,927.49
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	159.00	267.00	42,453.00	1.3642	364.24	57,914.16
6	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง	ม.	24.00	161.53	3,876.72	1.3642	220.35	5,288.40
7	เสาเข็มขนาด 0.15*0.15*2.00 ม.	ต้น	20.00	800.00	16,000.00	1.3642	1,091.36	21,827.20
8	หูช้าง ค.ส.ล. สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	1.3642	20,463.00	20,463.00
9	ค่าทดสอบตัวอย่างคอนกรีตแบบลูกบาศก์	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
10	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					339,576.72	รวม		463,249.02
					สี่แสนหกหมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบล้านเก้าบาทสองสตางค์			463,249.02

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานา

(นายฤกษ์ สุกกรม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรอดพงษ์ ญาณอรอด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)
นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการฝึ่งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ ๒ แยกซอย ๕.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๗๐,๓๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการฝึ่งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ ๒ แยกซอย ๕ เพื่อจ่ายเป็นค่าฝึ่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๐๖.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๗.๐๐ บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๓,๒๔๙.๐๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายกฤษณะ สุขกรม.....ประธานกรรมการ.....
๒. นายอรอดพงษ์ ญาณอรอด.....กรรมการ.....
๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง.....กรรมการ.....